
 

AS HARJU ELEKTER GROUP NÕUKOGU ARUANNE 2025. MAJANDUSAASTA KOHTA 

 

AS Harju Elekter Group (HE Group) nõukogu teostab omanikepoolset juhtimist ja järelevalvet juhatuse 
tegevuse üle, lähtudes Eesti Vabariigi äriseadustikust ja HE Groupi põhikirjast. 

Alates 04.05.2022 on HE Groupil kuueliikmeline nõukogu, koosseisus nõukogu esimees Triinu Tombak, 
aseesimees Andres Toome ja liikmed Arvi Hamburg, Aare Kirsme, Märt Luuk ja Risto Vahimets.  

2025. aastal pidas nõukogu 12 protokollitud koosolekut, mille käigus tutvustas HE Groupi juhatus regulaarselt 
kontserni jooksvaid majandustulemusi, informeeris nõukogu olulisematest arengutest erinevates 
ärivaldkondades ja andis ülevaateid 2025. aasta eesmärkide täitmisest. Nõukogu kiitis heaks 2024. aasta 
majandusaasta aruande, vaatas üle ja kinnitas kontserni 2025. aasta tegevuseesmärgid, eelarve ning 
investeeringute plaani. Lisaks osales HE Groupi nõukogu olulisemate kontserni tegevust puudutavate otsuste 
tegemisel. Nõukogu toetab HE Groupi auditikomitee, mis keskendus peamiselt riskijuhtimise ja 
sisekontrollisüsteemi täiustamisele, aitas koordineerida sise- ja välisaudiitorite tegevust ning arutas kõiki 
olulisi audiitorite aruandeid. 

Aruandeaastal alustati 2025–2030 arengustrateegia elluviimist, keskendudes kasumlikule kasvule, tootmise 
efektiivsuse tõstmisele ning kõrgema lisandväärtusega toodete arendamisele. Olulisel kohal oli 
tegevusprotsesside optimeerimine ja ressursside efektiivsem kasutamine, mille tulemusena saavutati kulude 
kokkuhoid ning paranes kontserni kasumlikkus. 

Kontsern jätkas oma positsiooni tugevdamist energiajaotuse ja -taristu valdkonnas Põhja- ja Baltimaade 
turgudel, pakkudes kesk- ja madalpinge lahendusi energia-, infrastruktuuri- ja ehitussektorile, sealhulgas 
elektriautode laadimislahenduste valdkonnas. 

Tootmistegevuses viidi läbi struktuurimuudatusi eesmärgiga tõsta efektiivsust ja parandada tootmisvõimekust. 
Muuhulgas otsustati sulgeda Kerava tootmisüksus Soomes ning koondada tootmine efektiivsematesse 
üksustesse. Jätkati fookust kõrgema lisandväärtusega toodete tootmisele ning tootmisprotsesside 
arendamisele. Aruandeaastal alustati Keila tootmisüksuse laiendustöödega, mille käigus rajatakse uus 
tootmishoone ning suurendatakse oluliselt üksuse tootmisvõimekust. 

Kestlik areng ja keskkonnamõjude vähendamine olid jätkuvalt olulisel kohal. Aruandeaastal panustati 
energiatõhususe suurendamisse, taastuvenergia kasutuse laiendamisse ning kasvuhoonegaaside heitkoguste 
vähendamisse. Samuti jätkati tootearendust, et pakkuda keskkonnasäästlikumaid lahendusi ja vastata turu 
kasvavatele ootustele. 

Nõukogu hindab kontserni tegevust 2025. aastal heaks ning tunnustab juhatust ja töötajaid pühendumuse eest 
ettevõtte arendamisel ja strateegiliste eesmärkide elluviimisel. 

Nõukogu kiidab heaks juhatuse poolt koostatud 2025. aasta majandusaasta aruande ning esitab selle 
aktsionäride üldkoosolekule heakskiitmiseks.  
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